关于组织参加常州市教育系统庆祝第35个教师节表彰大会的通知

各中小学校、幼儿园、局属各单位：
为庆祝新中国七十华诞，弘扬新时代尊师风尚，激励广大教师潜心立德树人，推进常州教育高质量发展，常州市教育局决定举行常州市教育系统庆祝第35个教师节表彰大会。现就有关事项通知如下：

一、主题

与祖国同行，做最美教育人。
二、时间

 2019年9月6日（星期五）下午13:30。
三、地点

在金坛区市民中心西门（群贤路与金桂路交叉路口向南200米）集中乘车前往常州市第五中学剧场（钟楼区茶花路6号）。
四、参加对象

1.局领导、组织人事科和教师发展中心负责人各1名；

2.各校（园）教师代表（具体数量见附件）。
五、注意事项

1.请各单位根据参会名额确定一名与会人员（不含本次大会受表彰的对象），并通知到位。
2.各单位务必在9月5日下午下班前将参会人员报名表发送至组织人事科邮箱:rsk009@163.com，联系人：王新梅。
附件1：常州市教育系统庆祝第35个教师节表彰大会参与人数安排表。
附件2：常州市教育系统庆祝第35个教师节表彰大会报名表。
组织人事科

二〇一九年九月四日

附件1：

常州市教育系统庆祝第35个教师节表彰大会参与人数安排表

	1
	华中
	1
	23
	朝阳小学
	1

	2
	一中
	1
	24
	新城分校
	1

	3
	四中
	1
	25
	常胜小学
	1

	4
	金沙高中
	1
	26
	城西小学
	1

	5
	省中专
	1
	27
	华城小学
	1

	6
	少体校
	1
	28
	尧塘中学
	1

	7
	实幼
	1
	29
	尧塘小学
	1

	8
	新城幼儿园
	1
	30
	儒林中学
	1

	9
	春风幼儿园
	1
	31
	儒林小学
	1

	10
	翠园幼儿园
	1
	32
	薛埠中学
	1

	11
	虹桥幼儿园
	1
	33
	薛埠小学
	1

	12
	实验学校
	2
	34
	直溪初中
	1

	13
	二中
	1
	35
	直溪小学
	1

	14
	三中
	1
	36
	朱林中学
	1

	15
	五中
	1
	37
	朱林小学
	1

	16
	段玉裁中学
	1
	38
	指前实验
	2

	17
	西城小学
	1
	39
	河头中学
	1

	18
	东城小学
	1
	40
	河头小学
	1

	19
	段玉裁小学
	1
	41
	白塔中学
	1

	20
	良常小学
	1
	42
	白塔小学
	1

	21
	良常中学
	1
	43
	西旸小学
	1

	22
	河滨小学
	1

附件2：

常州市教育系统庆祝第35个教师节表彰大会报名表

	单位
	姓  名
	联系电话